
 

16-100 Sokółka, ul. Gen. Sikorskiego 40 sekretariat 0857220463  e-mail i tel. kontakt. na stronie www.szpitalsokolka.pl/kontakt.html         

                                                                                                     Sokółka dn. 05.12.2016r  

Ogłoszenie o wyborze oferty   

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej równowartość 209000 euro 
na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku wg asortymentów i ilości wyszczególnionych w dodatku nr. 
2 do SIWZ. CPV- 33140000-3 materiały medyczne ; 33141200-2 cewniki ; 33141240-4 akcesoria cewnikowe; 
33141600-6 zbiorniki i torby do gromadzenia płynów ustrojowych, dreny i zestawy; 32354110-3 klisza rentgenowska; 
33141640-8 dreny; 33141621-9 zestawy używane w przypadku nietrzymania moczu; 39518200-8 prześcieradła 
używane na salach operacyjnych 
 

Znak sprawy: SPZOZ 2JU / 2016   Nr ogłoszenia -  345067 - 2016 z dnia 17.11.2016 
 

W poszczególnych  grupach wybrano następującą ofertę: 

Nr 
grupy 

Wybrana  firma Wartość netto  brutto zł 

wybranej oferty Nr oferty / Liczba pkt. 

1A 

numer oferty: 1 
Creative View Sp.zo.o. 
02-382 Warszawa Ul. Karola Dickensa 27/27 
Najtańsza oferta 

 
6341,00 
6849,00 

 

1 / 100,00 

Convatec Sp.zo.o. 00-609 Warszawa Al. Armii Ludowej 26 

 
1 / 94,51 

2A Przetarg unieważniono. Art. 93.ust.1 pkt 1 ustawy PZP. Nie złożono żadnej oferty 

3A 

numer oferty: 5 
BoxMet Medical Sp. z o.o. 
58-250 Pieszyce Piskorzów 51 
Jedna oferta 

 
4426,55 
4780,67 

 

5 / 100,00 

4A Przetarg unieważniono. Art. 93.ust.1 pkt 1 ustawy PZP. Nie złożono żadnej oferty  

5A Przetarg unieważniono. Art. 93.ust.1 pkt 1 ustawy PZP. Nie złożono żadnej oferty  

6A 

numer oferty: 3 
Molnlycke Health Care Sp.zo.o. 
01-756 Warszawa ul. Przasnyska 6B 
Jedna oferta 

 
37833,60 
40860,29 

3 / 100,00 

7A 

numer oferty: 2 
PetS Piotr Stasiak 
02-732 Warszawa ul. Podbipięty 31/105 
Jedna oferta 

37100,00 
40068,00 

2 / 100,00 

8A Przetarg unieważniono. Art. 93.ust.1 pkt 1 ustawy PZP. Nie złożono żadnej oferty 

9A Przetarg unieważniono. Art. 93.ust.1 pkt 1 ustaw y PZP. Nie złożono żadnej oferty 

PRZEWIDYWANY TERMIN  ZAWARCIA UMÓW Z WYBRANYMI WYKONAWCAMI TO  12.12.2016r. 

Oferty odrzucone   
 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 

Oferenci wykluczeni z postępowania 

Z postepowanie nie wykluczono żadnego oferenta. 

Sporządził: Andrzej Dowgiert            

    Zatwierdził: 

                  Dyrektor SPZOZ w Sokółce 

                     Jerzy Kułakowski  

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce 

http://www.szpitalsokolka.pl/kontakt.html

